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2° Glucasia RunByNight 
Imola, 18.07.2018 

 
Classifica Generale 

 

1 GENERALI ELIA 1985 A ATL. CASTENASO 

2 BERNABEI ANDREA 1971 B POL. ZOLA 

3 BECCA GIACOMO 1970 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 

4 SCARDOVI GIANLUCA 1992 A ATL. IMOLA SACMI AVIS 

5 RAPISARDA FRANCESCO 1984 A POD. LINO SPAGNOLI 

6 MALINI IVANO 1966 C ATL. ZOLA 

7 BETTINI MARCO 1976 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

8 PAGANI ANDREA 1993 A ALFONSINESE UISP 

9 CAVAZZI GIOSUE' 2003 A ATL. ZOLA 

10 DAL PANE CRISTIAN 1974 B LUGHESINA UISP 

11 MINGUZZI GIORGIO 1987 A LAMONE 

12 NEGRONI FABIO 1974 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 

13 LIPPI DENIS 1971 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

14 MARCHETTI MARCO 1977 B LUGHESINA UISP? 

15 CUSCINI ALICE 1992 F G.S. GABBI 

16 BETTINI ELISA 1972 G SAN RAFEL 

17 GADDONI ALESSANDRO 1970 B RUNCARD 

18 MARANGONI FEDERICO 1973 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

19 PRUNI EUGENIO 1975 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 

20 BARBIERATO ANTONIO 1972 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

21 BETTI VIRGILIO 1960 C RUNCARD 

22 SGUBBI SANZIO 1962 C ATL. AVIS C.S.PIETRO 

23 TARONI SAMUELE 1976 B COTIGNOLA UISP 

24 SPORTELLI TIZIANA 1967 H LAMONE UISP 

25 PAGANI ADRIANO 1953 D SAN PATRIZIO UISP 

26 BUSSI RENZO 1965 C LUGHESINA UISP? 

27 ZANGHERI LORENZO 1977 B LAMONE UISP 

28 CICOGNANI FEDERICA 1990 F ATL. IMOLA SACMI AVIS 

29 FOLLI FILIPPO 1973 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

30 BONOLI ERICA 1987 F LEOPODISTICA 

31 DREI GIANCARLO 1963 C LUGHESINA UISP 

32 AMADORI CRISTIAN 1975 B CORRIFORREST 

33 CASSIANI FRANCESCO 1956 D ATL. 85 FAENZA 

34 TURRINI JENNY 1979 F COTIGNOLA UISP 

35 GENERALI AGNESE 1988 F ATL. CASTENASO 

36 FANTOZZI STEFANO 1961 C POL CERAMICA 

37 SCARDOVI FEDERICO 1976 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

38 BARGIOTTI MARIO 1951 D TEAM GRANAROLO UISP 

39 CONTOLI MICAELA 1976 G ATL. IMOLA SACMI AVIS 

40 SITTA EMANUELA 1969 G QUADRILATERO UISP 

41 D'ANGELI GIORGIA 1980 F ATL. IMOLA SACMI AVIS 

42 ZONI ALEX 1974 B CORRIFORREST 

43 ZUFFA LORENZO 1977 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 
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44 FANTI CLAUDIA 1962 H LIPPO CALDERARA UISP 

45 BUSCAROLI TIZIANA 1972 G RUNCARD 

46 SIMONETTI MARTA 1984 F UISP VAGLIA 

47 CASADIO MARINO 1952 D RUNCARD 

48 BONETTI MOIRA 1974 G POD. OZZANESE 

49 BUSI FILIPPO 1965 C ATL. IMOLA SACMI AVIS 

50 ROSCILLI ALESSANDRA 1970 G ATL. MAMELI UISP 

51 POLI PAOLA 1963 H ATL. IMOLA SACMI AVIS 

52 BENFENATI SARA 1976 G AVIS SAN LAZZARO 
 

Classifica Assoluta Maschile 
 

1 GENERALI ELIA 1985 A ATL. CASTENASO 

2 BERNABEI ANDREA 1971 B POL. ZOLA 

3 BECCA GIACOMO 1970 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 
 

Classifica Cat A 
 

1 SCARDOVI GIANLUCA 1992 A ATL. IMOLA SACMI AVIS 

2 RAPISARDA FRANCESCO 1984 A POD. LINO SPAGNOLI 

3 PAGANI ANDREA 1993 A ALFONSINESE UISP 

4 CAVAZZI GIOSUE' 2003 A ATL. ZOLA 

5 MINGUZZI GIORGIO 1987 A LAMONE 
 

Classifica Cat B 
 

1 BETTINI MARCO 1976 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

2 DAL PANE CRISTIAN 1974 B LUGHESINA UISP 

3 NEGRONI FABIO 1974 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 

4 LIPPI DENIS 1971 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

5 MARCHETTI MARCO 1977 B LUGHESINA UISP? 

6 GADDONI ALESSANDRO 1970 B RUNCARD 

7 MARANGONI FEDERICO 1973 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

8 PRUNI EUGENIO 1975 B ATL. AVIS C.S.PIETRO 

9 BARBIERATO ANTONIO 1972 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

10 TARONI SAMUELE 1976 B COTIGNOLA UISP 

11 ZANGHERI LORENZO 1977 B LAMONE UISP 

12 FOLLI FILIPPO 1973 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

13 AMADORI CRISTIAN 1975 B CORRIFORREST 

14 SCARDOVI FEDERICO 1976 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 

15 ZONI ALEX 1974 B CORRIFORREST 

16 ZUFFA LORENZO 1977 B ATL. IMOLA SACMI AVIS 
 

Classifica Cat C 
 

1 MALINI IVANO 1966 C ATL. ZOLA 

2 BETTI VIRGILIO 1960 C RUNCARD 

3 SGUBBI SANZIO 1962 C ATL. AVIS C.S.PIETRO 
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4 BUSSI RENZO 1965 C LUGHESINA UISP? 

5 DREI GIANCARLO 1963 C LUGHESINA UISP 

6 FANTOZZI STEFANO 1961 C POL CERAMICA 

7 BUSI FILIPPO 1965 C ATL. IMOLA SACMI AVIS 
 

Classifica Cat D 
 

1 PAGANI ADRIANO 1953 D SAN PATRIZIO UISP 

2 CASSIANI FRANCESCO 1956 D ATL. 85 FAENZA 

3 BARGIOTTI MARIO 1951 D TEAM GRANAROLO UISP 

4 CASADIO MARINO 1952 D RUNCARD 
 

Classifica Assoluta Femminile 
 

1 CUSCINI ALICE 1992 F G.S. GABBI 

2 BETTINI ELISA 1972 G SAN RAFEL 

3 SPORTELLI TIZIANA 1967 H LAMONE UISP 
 

Classifica Cat F 
 

28 CICOGNANI FEDERICA 1990 F ATL. IMOLA SACMI AVIS 

30 BONOLI ERICA 1987 F LEOPODISTICA 

34 TURRINI JENNY 1979 F COTIGNOLA UISP 

35 GENERALI AGNESE 1988 F ATL. CASTENASO 

41 D'ANGELI GIORGIA 1980 F ATL. IMOLA SACMI AVIS 

46 SIMONETTI MARTA 1984 F UISP VAGLIA 
 

Classifica Cat G 
 

39 CONTOLI MICAELA 1976 G ATL. IMOLA SACMI AVIS 

40 SITTA EMANUELA 1969 G QUADRILATERO UISP 

45 BUSCAROLI TIZIANA 1972 G RUNCARD 

48 BONETTI MOIRA 1974 G POD. OZZANESE 

50 ROSCILLI ALESSANDRA 1970 G ATL. MAMELI UISP 

52 BENFENATI SARA 1976 G AVIS SAN LAZZARO 
 

Classifica Cat H 
 

44 FANTI CLAUDIA 1962 H LIPPO CALDERARA UISP 

51 POLI PAOLA 1963 H ATL. IMOLA SACMI AVIS 
 

 


